ГОУРК «Специальная (коррекционная) школа-интернат №11»

д.Горьковская

ПРИКАЗ

28 октября 2022 г. №  196/1

Об обеспечении обучающихся  питанием и мерами соцподдержки

На основании  постановления Правительства Республики Коми от 14

сентября 2022 года № 460  «Об обеспечении питанием, одеждой, обувью,

мягким и жестким инвентарем обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, проживающих в государственных организациях

Республики Коми, осуществляющих образовательную деятельность, и об

обеспечении бесплатным двухразовым питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в государственных

организациях Республики Коми, осуществляющих образовательную

деятельность (за исключением обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, проживающих в государственных организациях

Республики Коми, осуществляющих образовательную деятельность)», на

основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить бесплатным двухразовым питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, получающих образование в школе-

интернате  (за исключением обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья, проживающих в ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа-

интернат №11» д.Горьковская согласно списка.

2.Обеспечить питанием, одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, проживающих  в

ГОУ РК «Специальная (коррекционная) школа-интернат №11» д.Горьковская

согласно списка.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                    Т.А.Шарапова

		2025-02-14T11:01:32+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №11" Д.ГОРЬКОВСКАЯ